Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de equipamentos e componentes para sistema de ar condicionado, tais como aparelhos de ar condicionado de tipos diversos, tubos flexíveis, tubos em espuma, válvulas e chapas de aço.
Valor Total Estimado: R$ 259.213,96 (duzentos e cinquenta e nove mil duzentos e treze reais e noventa e seis centavos).
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br.
UASG: 10001.
	Data e horário
	Procedimento

22/10/2013
	- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: